CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS Nº 01/20 13
EDITAL DE CONCURSO Nº 07/2013

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL
DO DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO
PELO EDITAL Nº 01/2013 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL , Prefeita Municipal de Presidente Lucena, Estado do Rio Grande do Sul, no
uso de suas atribuições legais, Torna Público  a Classificação Final do  Concurso Público  aberto pelo Edital de
Concurso nº 01/2013, para os cargos de Farmacêutico, Técnico em Enfermagem, Auxiliar de
Desenvolvimento Infantil e Telefonista/Recepcionist a.

I – A Classificação Final encontra-se no Anexo I  deste edital.

II – Fica estabelecido o prazo de 08 a 10 de outubro de 2013, das 08h às 11h30min e das 13h30min às
16h, para interposição de Recurso contra a Classificação Final. Os recursos deverão ser dirigidos à Banca
Examinadora do Concurso Público, mediante requerimento encaminhado através de protocolo, que deverá ser
realizado na sede da Prefeitura Municipal de Presidente Lucena, sita à Rua Ipiranga, 375, Bairro Centro,
Presidente Lucena, RS (utilizar o formulário de recurso do anexo III, do Edital nº 01/2013).

III – Mais informações poderão ser obtidas nos sites www.presidentelucena.rs.gov.br e
www.premierconcursos.com.br, em caráter meramente informativo.

Presidente Lucena, 07de outubro de 2013.

REJANI MARIA WÜRZIUS STOFFEL ,
Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Secretário Municipal de Administração

ANEXO I
Cargo: Farmacêutico

Insc.  Nome do Candidato Port.  Leg. Esp.  Prova
Escrita  Resultado

336 MARIANA DOMINGUES BIANCHIN 5 11 12 70,00 1º

116 AMIM KHALIL 5 13 8 65,00 2º
317 MARÍLIA LERNER 5 11 8 60,00 3º

4 FABIO DE FREITAS FLORIANO 4 9 10 57,50 4º
107 GERUSA SILIPRANDI DO AMARAL 4 10 8 55,00 5º

Cargo: Técnico em Enfermagem

Insc.  Nome do Candidato Port.  Leg. Esp.  Prova
Escrita  Resultado

305 SIMONE MARIA BRAUN 7 11 10 70,00 1º
50 LAURA SILVEIRA RIBAS SORNBERGER 7 10 10 67,50 2º
72 MAIARA CRISTINA WESTENHOFEN 6 11 9 65,00 3º

119 NÁDIA DAIANE FRÖHLICH NAWROTZKY 5 12 8 62,50 4º
128 MARCELI BERVIAN 5 8 9 55,00 5º
12 FERNANDA FLORES SILVA 4 9 9 55,00 6º
7 DENISE GUMS SCHWANTES 4 10 8 55,00 7º

204 ANDREIA VIVIANE KASPER HENZ 5 8 8 52,50 8º

Cargo: Auxiliar de Desenvolvimento Infantil

Insc.  Nome do Candidato Port.  Leg.  Did. Esp.  Prova
Escrita  Resultado

13 SIMONE WEBER 6 4 4 15 72,50 1º
344 MARCIELE REICHERT 6 6 4 11 67,50 2º

Cargo: Telefonista/Recepcionista

Insc.  Nome do Candidato Port.  Leg.  Info.  Esp. Prova
Escrita  Resultado

30 SCHEILA GEHLEN TRAUTENMULLER 6 5 7 12 75,00 1º
18 ADALBERTO BAUM 6 7 6 11 75,00 2º

104 VIVIANI GRACIELI PRASS 6 6 7 11 75,00 3º
274 JÚLIA MARSCHALL 6 5 6 12 72,50 4º
242 SABRINA FRANCIELE WURZIUS SOUTO 6 7 6 10 72,50 5º

261 LETÍCIA FROHLICH 7 4 6 11 70,00 6º
314 ANDREIA MORAES KLEIN 5 6 6 11 70,00 7º

291 JOANA ELISA METZ 7 5 6 10 70,00 8º
335 CAMILE CRISTINE JUCHEM 6 4 6 11 67,50 9º
138 LUCAS DANIEL STOFFEL 7 5 5 10 67,50 10

273 ISABEL BECKER 7 4 6 10 67,50 11
339 KAROLINE MACHADO CAMARGO 6 4 6 10 65,00 12
229 CLEIA TRIERWEILER KLEIN 7 5 5 9 65,00 13
217 CARLA LUANA SCHONS 7 5 6 8 65,00 14
160 NELI MARIA PLETSCH ZUSE 5 4 4 12 62,50 15

129 FERNANDA TAÍS FREIMUTH 6 5 4 9 60,00 16
84 NARJANA HEYLMANN 6 4 5 8 57,50 17
338 ROSEMELIA PICK 4 4 4 9 52,50 18
223 SAMUELA DEISE ADAM 5 4 4 8 52,50 19